

## **Søren Dolriis ApS**

**CVR-nr. 14413146**

### **Årsrapport 2016**

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Søren Peder Dolriis  
Dirigent

## Søren Dolriis ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Søren Dolriis ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i tilknyttede virksomheder samt investering i ejendom samt udlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 864.838, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.943.235, og en egenkapital på kr. 4.906.991. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Personaleforhold**

Der har ikke været ansatte i årets løb udover direktionen, som ikke har modtaget gage.

## Søren Dolriis ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Søren Dolriis ApS Hvidørevej 45 2930 Klampenborg
CVR-nr.	14413146
Stiftelsesdato	1. juli 1990
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Søren Peder Dolriis, Direktør
<b>Direktion</b>	Søren Peder Dolriis, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Søren Dolriis ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-75.823</b>	<b>-103.220</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-75.823</b>	<b>-103.220</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		851.641	2.141.512
Andre finansielle indtægter		93.935	370.334
Finansielle omkostninger		-530	-77.746
<b>Resultat før skat</b>		<b>869.223</b>	<b>2.330.880</b>
Skat af årets resultat		-4.385	96.933
<b>Årets resultat</b>		<b>864.838</b>	<b>2.427.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.641	355.311
Overført resultat		623.797	1.971.302
<b>Resultatdisponering</b>		<b>864.838</b>	<b>2.427.813</b>

Søren Dolriis ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.160.783	1.023.142
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.160.783</b>	<b>1.023.142</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.160.783</b>	<b>1.023.142</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.870	0
Udsudte skatteaktiver		65.568	96.933
Tilgodehavende selskabsskat		11.710	650
Periodeafgrænsningsposter		6.907	9.386
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.055</b>	<b>106.969</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.683.433	3.131.878
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.683.433</b>	<b>3.131.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.964</b>	<b>35.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.782.452</b>	<b>3.274.189</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.943.235</b>	<b>4.297.331</b>

**Søren Dolriis ApS****Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		364.080	364.080
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		743.681	606.040
Overført resultat		3.695.830	3.072.033
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	4	<b>4.906.991</b>	<b>4.143.353</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.188	26.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.056	108.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.244</b>	<b>153.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.244</b>	<b>153.978</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.943.235</b>	<b>4.297.331</b>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2016	2015
<b>1. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris primo	0	7.374.440
Afgang i årets løb	0	-7.374.440
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	17.560
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-17.560
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ejendommen er solgt til kr. 7.392.000 i 2015.

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo	417.102	660.901
Afgang i årets løb	0	-243.799
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>417.102</b>	<b>417.102</b>
Opskrivninger primo	606.040	250.729
Andre opskrivninger	0	597.438
Årets resultat	1.090.907	1.688.190
Skat i tilknyttet selskab	-239.266	-400.317
Udloddet udbytte	-714.000	-1.530.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>743.681</b>	<b>606.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.160.783</b>	<b>1.023.142</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Syntase A/S	København	51,00	2.276.046	1.669.885
			<b>2.276.046</b>	<b>1.669.885</b>

## Noter

### 4. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	364.080	606.040	3.072.033	101.200	4.143.353
Udbetalt udbytte fra sidste år				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering		137.641	623.797	103.400	864.838
	<b>364.080</b>	<b>743.681</b>	<b>3.695.830</b>	<b>103.400</b>	<b>4.906.991</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Syntase A/S og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.